

Årsredovisning för **Polarbowling AB**

556663-0793

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-09-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Mikberg
Styrelseledamot

2023-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Polarbowling AB, 556663-0793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver en bowlinghall med restaurang/fik och bowlingshop i hyrda lokaler i Kiruna. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har vi åter igen ansvarat för restaurang och bartälten på Kirunafestivalen. Därför har både omsättning och kostnader ökat jämfört med tidigare räkenskapsår. Vi har även ändrat räkenskapsår och detta år består därför av 15 månader.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 7 859 978 | 3 914 636 | 1 303 370 | 2 376 697 |
| Resultat efter finansiella poster | 371 398 | 267 410 | -79 724 | -35 030 |
| Soliditet % | 59,6 | 15,1 | 14,2 | 25,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 600 | -37 020 | 218 732 |
| Balanseras i ny räkning | | | 218 732 | -218 732 |
| Årets resultat | | | | 235 827 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 600 | 181 712 | 235 827 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 181 712 |
| Årets resultat | 235 827 |
| Summa | 417 539 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | 167 539 |
| Summa | 417 539 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01 - 2023-09-30</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 859 978 | 3 914 636 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 138 040 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 859 978 | 4 052 676 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 858 924 | -1 361 459 |
| Övriga externa kostnader | | -1 869 271 | -787 437 |
| Personalkostnader | 2 | -2 671 411 | -1 550 689 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -89 271 | -76 130 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 488 877 | -3 775 715 |
| Rörelseresultat | | 371 101 | 276 961 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 315 | 87 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 | -9 638 |
| Summa finansiella poster | | 297 | -9 551 |
| Resultat efter finansiella poster | | 371 398 | 267 410 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -70 000 | -30 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -70 000 | -30 000 |
| Resultat före skatt | | 301 398 | 237 410 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -65 571 | -18 678 |
| Årets resultat | | 235 827 | 218 732 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 60 724 | 149 995 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 60 724 | 149 995 |
| Summa anläggningstillgångar | | 60 724 | 149 995 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 110 209 | 26 508 |
| Summa varulager m.m. | | 110 209 | 26 508 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 139 533 | 887 108 |
| Övriga fordringar | | 0 | 1 117 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 45 593 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 32 384 | 731 572 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 217 510 | 1 619 797 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 619 322 | 250 373 |
| Summa kassa och bank | | 619 322 | 250 373 |
| Summa omsättningstillgångar | | 947 041 | 1 896 678 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 007 765 | 2 046 673 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 3 600 | 3 600 |
| Summa bundet eget kapital | | 103 600 | 103 600 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 181 712 | -37 020 |
| Årets resultat | | 235 827 | 218 732 |
| Summa fritt eget kapital | | 417 539 | 181 712 |
| Summa eget kapital | | 521 139 | 285 312 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 30 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 100 000 | 30 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 342 | 9 752 |
| Summa långfristiga skulder | | 342 | 9 752 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 112 761 | 674 180 |
| Skatteskulder | | 72 679 | 14 701 |
| Övriga skulder | | 186 844 | 117 317 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 14 000 | 915 411 |
| Summa kortfristiga skulder | | 386 284 | 1 721 609 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 007 765 | 2 046 673 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|--|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 - 2023-09-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-09-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 508 425 | 508 425 |
| Utgående anskaffningsvärden | 508 425 | 508 425 |
| Ingående avskrivningar | -358 430 | -282 300 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -89 271 | -76 130 |
| Utgående avskrivningar | -447 701 | -358 430 |
| Redovisat värde | 60 724 | 149 995 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-09-30 | 2022-06-30 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 245 469 | 245 469 |
| Utgående anskaffningsvärden | 245 469 | 245 469 |
| Ingående avskrivningar | -245 469 | -245 469 |
| Utgående avskrivningar | -245 469 | -245 469 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-09-30 | 2022-06-30 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 350 000 | 350 000 |
| Summa ställda säkerheter | 350 000 | 350 000 |

Underskrifter

Kiruna

Daniel Mikberg
Daniel Mikberg
Styrelseledamot

2023-11-13
Datum

Tommy Larsson
Tommy Larsson
Styrelseledamot

2023-11-13
Datum